МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПРОТОКОЛ
об итогах аукциона в электронной форме
230718/2829175/01 (SBR012-1807240001)

24.08.2018 № 347
09:00 (МСК)

Место заседания комиссии: г. Сургут, ул. Восход, 4, каб. 501.

Состав комиссии:
В соответствии с распоряжением Администрации города от 23.11.2015 № 2755

«Об утверждении положения и состава комиссии по организации и проведению
торгов по продаже муниципального имущества на территории города Сургута».

Повестка дня:
Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества

в электронной форме.

СЛУШАЛИ:
Пешкова С.М. -  проинформировал:
1. Объект (лот) аукциона:
Пакет акций 12,92 % акционерного общества «Югорская лизинговая компания

(ОГРН 1028600511390, ИНН 8601012020).
Обыкновенные именные бездокументарные акции в количестве 31 штука

номинальной стоимостью 50 000 руб., государственный регистрационный номер
выпуска 1-01-00290-F.

Адрес (место нахождения) общества: 625011, Россия, Ханты-Мансийский
автономный округ -  Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Безноскова, д. 65.

Размер уставного капитала общества: 12 000 000 руб.
2. Основание для проведения аукциона: решение Думы города от 04.07.2018

№ 288-VIДГ «Об условиях приватизации муниципального имущества (пакет акций
акционерного общества «Югорская лизинговая компания» 12,92 %)»,
распоряжение Администрации города от 18.07.2018 № 1170 «О проведении
аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества (пакет
акций акционерного общества «Югорская лизинговая компания» 12,92 %)».

3. Способ приватизации: аукцион в электронной форме (открытый по составу
участников и форме подачи предложений).

4. Адрес электронной площадки в сети «Интернет»: http://utp.sberbank-
ast.ru/AP.

5. Дата и время проведения аукциона: 27.08.2018 в 09:00 (МСК).
6. Срок приёма заявок: с 00:00 (МСК) 25.07.2018 по 14:00 (МСК) 20.08.2018.

http://utp.sberbank-ast.ru/AP
http://utp.sberbank-ast.ru/AP

7. Начальная цена: 4 293 000 (четыре миллиона двести девяносто три тысячи)
рублей.

8. Информационное сообщение о проведении торгов размещено
на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации
о проведении торгов http://torgi.gov.ru/ за № 230718/2829175/01, на Универсальной
торговой платформе ЗАО «Сбербанк-АСТ» http://utp.sberbank-ast.ru/AP
за № SBR012-1807240001, на официальном портале Администрации города
http://admsurgut.ru/.

9. Заявок на участие в аукционе не зарегистрировано.
Согласно пункту 3 статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», подпункту «а»
пункта 44 Положения об организации и проведении продажи государственного или
муниципального имущества в электронной форме (утв. Постановлением
Правительства РФ от 27.08.2012 № 860) в случае, если не было подано ни одной
заявки на участие, аукцион признаётся несостоявшимся.

РЕШИЛИ:
Аукцион в электронной форме по продаже пакета акций 12,92 % акционерного

общества «Югорская лизинговая компания (ОГРН 102 86005113 90,
ИНН 8601012020), признать несостоявшимся.

ПОДПИСИ:

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

С.М. Пешков

О.В. Шарова

http://torgi.gov.ru/
http://utp.sberbank-ast.ru/AP
http://admsurgut.ru/

Журнал приема заявок

Сведения о процедуре
Т и п  п р о ц ед у р ы А у к ц и о н  (п р и вати зац и я)

Н о м ер  и зв ещ ен и я S B R 0 1 2 -1 8 0 7 2 4 0 0 0 1

Н а и м е н о в а н и е  п р о ц ед у р ы

i
\

А у к ц и о н . П акет  акц и й  12,92%  ак ц и о н ер н о го  о бщ ества
« Ю го р ск ая  л и зи н го в ая  к о м п ан и я  (О Г Р Н  1028600511390 , И Н Н
8 6 0 1 0 1 2 0 2 0 ) [2 3 0 7 1 8 /2 8 2 9 1 7 5 /0 1 ]

Л от и заявки

Лот
Н о м ер  л о та j l
Н аи м е н о в а н и е  и м у щ ества  П а к е т  акц и й  12,92 %  акц и о н ер н о го  о б щ ества  «Ю горская

1| л и зи н го вая  к о м п ан и я  (О Г Р Н  1 0 2 8 600511390 , И Н Н
;; 8 6 0 1 0 1 2 0 2 0 ) [2 3 0 7 1 8 /2 8 2 9 1 7 5 /0 1 ]

Н а ч а л ь н ая  ц ен а 14293000.00

Д а н н ы е  п о д п и си

В л а д е л е ц  серти ф и ката ; А л ал ы к и н а  Е л ен а  Г ен н ад ьевн а

О р га н и за ц и я ЗА О  "С б ер бан к -А С Т "

Г  о р о д М о сква

3 -m a il ;Company@ sberbank-ast.ru

mailto:Company@sberbank-ast.ru